
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022 

EDITAL Nº 0024/2022 

 

Edital de Homologação dos inscritos no Processo Seletivo Simplificado n.° 

002/2022. 

 

 

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo 

Simplificado n.° 002/2022 do Consórcio 

Intermunicipal de Proteção à Criança e ao 

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí, 

Estado do Paraná no uso de suas atribuições 

legais, 

 

R E S O L V E 

 

 Homologar a relação dos candidatos inscritos no 

Processo Seletivo Simplificado acima citado.  

 

CARGO: CUIDADOR(A) 

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO 

001 Adrieli dos Santos de Souza Valêncio RG 10.692.717-0 

002 Bruna Suelen dos Santos Carvalho RG 12.770.225-0 

003 Márcia Vieira da Costa Pereira RG 9.188.263-9 

004 Risoleide Gomes de Araújo Silva RG 43.589.048-7 

005 Adriana Rodrigues Monção RG 8.804.244-1 

006 Cleonice Felizardo Lima 22.106.005-70 

007 Simone Lourenço Bastos RG 39.609.622-0 

008 Sandra Mara Rodrigues RG 12.572.928-2 

 

São João do Ivaí, 30 de novembro de 2022 

 



 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
 

Primis de Oliveira 

Presidente do Consórcio 

 

 

Wany Fabro de Melo  

Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO 

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ 

ABRIGO LAR DOCE LAR 

CNPJ: 17.995.012/0001-04 

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR 

CEP: 86930-000 

 
 

 

 

 

 


